
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/91/24 Rady Miejskiej w Skale z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skała na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 266 187,00 zł do kwoty 84 209 658,82 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 266 187,00 zł do kwoty 73 261 143,82 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 266 187,00 zł do kwoty 91 988 824,73 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 266 187,00 zł do kwoty 69 834 881,96 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dochodów Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków majątkowo-
inwestycyjnych Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan przychodów i rozchodów 
Gminy Skała w 2025 roku" -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 10 022 956,55 -9 980 014,55 10 181 428,55 10 224 370,55 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 980 014,55 -9 980 014,55 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 238 644,59 -1 238 644,59 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 741 369,96 -8 741 369,96 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 741 369,96 8 741 369,96 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 741 369,96 8 741 369,96 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 440 058,59 1 440 058,59 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 440 058,59 1 440 058,59 
801   Oświata i wychowanie 1 506 737,00 0,00 14 609,00 1 521 346,00 

 80101  Szkoły podstawowe 388 405,00 0,00 14 609,00 403 014,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 265,00 0,00 8 000,00 18 265,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 609,00 6 609,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 164,00 50 164,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 164,00 50 164,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 38 454,00 38 454,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 11 710,00 11 710,00 

bieżące razem: 72 994 956,82 -9 980 014,55 10 246 201,55 73 261 143,82  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

132 883,00 0,00 0,00 132 883,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 948 515,00 0,00 0,00 10 948 515,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 775 737,00 0,00 0,00 1 775 737,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2393



Ogółem: 83 943 471,82 -9 980 014,55 10 246 201,55 84 209 658,82  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 908 620,00 0,00 0,00 1 908 620,00 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2393



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 860 450,00 253 200,00 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 250,00 1 607 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 680 450,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 250,00 1 607 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 233 950,00 509 950,00 379 950,00 52 150,00 327 800,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 233 950,00 509 950,00 379 950,00 52 150,00 327 800,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 194 950,00 494 950,00 364 950,00 52 150,00 312 800,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 194 950,00 494 950,00 364 950,00 52 150,00 312 800,00 50 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 915 289,72 29 715 289,72 28 083 688,72 22 419 035,72 5 664 653,00 550 000,00 1 081 601,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 023,00 216 023,00 216 023,00 0,00 216 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 131 312,72 29 931 312,72 28 299 711,72 22 419 035,72 5 880 676,00 550 000,00 1 081 601,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 904 359,00 18 704 359,00 17 954 488,00 15 453 431,00 2 501 057,00 0,00 749 871,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 023,00 216 023,00 216 023,00 0,00 216 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 120 382,00 18 920 382,00 18 170 511,00 15 453 431,00 2 717 080,00 0,00 749 871,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 917 300,00 10 603 755,00 10 206 911,00 1 784 775,00 8 422 136,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 313 545,00 3 313 545,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 14 097 300,00 10 783 755,00 10 386 911,00 1 784 775,00 8 602 136,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 313 545,00 3 313 545,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 309 300,00 2 111 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 313 800,00 2 115 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 2 099 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 411 300,00 1 751 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 2 415 800,00 1 755 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 739 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 000,00 136 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 164,00 50 164,00 50 164,00 4 000,00 46 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 566 664,00 181 664,00 81 664,00 4 000,00 77 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 500,00 113 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 164,00 50 164,00 50 164,00 4 000,00 46 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 163 664,00 163 664,00 63 664,00 4 000,00 59 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 722 637,73 69 568 694,96 58 829 609,56 34 329 075,73 24 500 533,83 3 785 400,00 4 862 041,40 435 844,00 750 000,00 905 800,00 22 153 942,77 19 203 942,77 2 996 450,00 0,00 2 950 000,00 
zmniejszenie -269 800,00 -219 800,00 -219 800,00 0,00 -219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 987,00 485 987,00 446 187,00 4 000,00 442 187,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 91 988 824,73 69 834 881,96 59 055 996,56 34 333 075,73 24 722 920,83 3 825 200,00 4 862 041,40 435 844,00 750 000,00 905 800,00 22 153 942,77 19 203 942,77 2 996 450,00 0,00 2 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2393



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2393



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH  GMINY SKAŁA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
 

Plan  
przed zmianą 

 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 607 250,00 0,00 1 607 250,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 0,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Budowa hydroforni w Smardzowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 077 250,00 0,00 1 077 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 250,00 0,00 1 077 250,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach - Przybysławice 92 250,00 0,00 92 250,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Przybysławice-Łazy (włączenie Stoków) 855 000,00 0,00 855 000,00 
 01095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pół - FOGR 300 000,00 0,00 300 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 000,00 0,00 110 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Budowa wodociągu na ul. Potiebni w Skale 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociagowej w Skale 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 370 847,77 0,00 3 370 847,77 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
   Budowa chodnika po wschodniej stronie DW794 wraz z odwodnieniem w m.Cianowice 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej 773 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekt modernizacji ul. Olkuskiej w Skale 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2393



   Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla pieszych na drogach 
wojewódzkich 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Skała 200 000,00 0,00 200 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 050 847,77 0,00 2 050 847,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 847,77 0,00 1 600 847,77 
   Przebudowa drogi na ul. Rzeplińskiej w Skale 1 600 847,77 0,00 1 600 847,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Wykup gruntów pod drogę publiczną ul. Potiebni w Skale 450 000,00 0,00 450 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 252 300,00 0,00 6 252 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 252 300,00 0,00 6 252 300,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
   Wniesienie wkładów do Spółki SIM Ziemia Krakowska Sp. z o.o. 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności 

energetycznej 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 300,00 0,00 42 300,00 
   Zakup działki w miejscowości Świńczów pod budowę budynku komunalnego 42 300,00 0,00 42 300,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności 

energetycznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
750   Administracja publiczna 743 000,00 0,00 743 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 743 000,00 0,00 743 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 260,00 0,00 609 260,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 609 260,00 0,00 609 260,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 740,00 0,00 133 740,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 133 740,00 0,00 133 740,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 000,00 0,00 724 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 0,00 24 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Zakup 2 aparatów ochrony dróg oddechowych - Fundusz Wsparcia PSP 24 000,00 0,00 24 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 0,00 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 650 000,00 50 000,00 700 000,00 
   Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2393



   Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego oraz zagospodarowania 

terenu 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
   Budowa drogi przeciwpożarowej przy SP. Minoga 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Skale - projekt 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Plac zabaw NIVEA przy SP nr 1 w Skale 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej  w Szczodrkowicach  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 545,00 0,00 3 313 545,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 024 980,00 0,00 2 024 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji w Skale 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 713,00 0,00 575 713,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 575 713,00 0,00 575 713,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 61 530,00 0,00 61 530,00 
   Leasing 2 ciagników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 61 530,00 0,00 61 530,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 212 565,00 0,00 212 565,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 500,00 0,00 177 500,00 
   Zakup koparki do Urzędu Miasta i Gminy w Skale 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup traktorka wielofunkcyjnego 157 500,00 0,00 157 500,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 35 065,00 0,00 35 065,00 
   Leasing 2 ciagników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 35 065,00 0,00 35 065,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozwój Klastra Energii 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2393



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 776 000,00 0,00 776 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 0,00 376 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego 157 000,00 0,00 157 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 219 000,00 0,00 219 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 400 000,00 0,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 198 000,00 0,00 3 198 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 000,00 0,00 660 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Budowa świetlicy w Rzeplinie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja dawnego budynku Biblioteki w Smardzowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje 

Boisko Orlik 2012” w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
   Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Grodzisku 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Smardzowicach wraz z 

zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele parafialnym w 

Smardzowicach 496 000,00 0,00 496 000,00 
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych ołtarzach - głównym i 

bocznym św. Marii Magdaleny i bł. Salomei z kościoła w Grodzisku 442 000,00 0,00 442 000,00 
   Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont istniejących bram 

murowanych przy kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny 

w Minodze 365 000,00 0,00 365 000,00 
926   Kultura fizyczna 385 000,00 0,00 385 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 125 000,00 0,00 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa skateparku w Skale 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Skale 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92695  Pozostała działalność 260 000,00 0,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Strzelnica sportowa - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Gołyszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Miejsca aktywnego wypoczynku w Przybysławicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 22 153 942,77 0,00 22 153 942,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2393



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2393



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

1 DOCHODY OGÓŁEM: 84 209 658,82 

2 WYDATKI OGÓŁEM: 91 988 824,73 

3 WYNIK DEFICYT(-)/NADWYŻKA(+) (1-2) -7 779 165,91 

4 PRZYCHODY BUDŻETU: 8 939 165,91 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§ 905) 

3 043 140,14 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

255 000,00 

Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych oraz pożyczek 
w latach ubiegłych (§ 950) 

1 741 025,77 

z tego: 

Kredyty i pożyczki  (§ 952) 3 900 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 1 160 000,00 

z tego: Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 1 160 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2393



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/136/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą   705 000,00    
zmiana   0,00    600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - MPK 
plan po zmianie   705 000,00    

plan przed zmianą   234 400,00    
zmiana   0,00    600 60004 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – Koleje Małopolskie 

plan po zmianie   234 400,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00    600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla 
pieszych na drogach wojewódzkich 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   200 000,00    

zmiana   0,00    600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   200 000,00    
plan przed zmianą   200 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na 
terenie Gminy Skała 

plan po zmianie   200 000,00    
plan przed zmianą      20 000,00 

zmiana      0,00 630 63003 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      20 000,00 
plan przed zmianą      50 000,00 

zmiana      0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - OSP 

plan po zmianie      50 000,00 
plan przed zmianą      650 000,00 

zmiana      50 000,00 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2393



plan przed zmianą      500 00000 
zmiana      50 000,00 Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

plan po zmianie      550 00000 
plan przed zmianą      50 000,00 

zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 
plan po zmianie      50 000,00 

plan przed zmianą      100 000,00 
zmiana      0,00 

 

Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego 
oraz zagospodarowania terenu 

plan po zmianie      100 000,00 
plan przed zmianą   0,00 550 000,00   

zmiana   0,00 0,00   801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie   0,00 550 000,00   

plan przed zmianą   250 000,00    
zmiana   0,00    851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie   250 000,00    

plan przed zmianą   250 000,00    
zmiana   0,00     Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 

plan po zmianie   250 000,00    
plan przed zmianą   6 000,00    

zmiana   0,00    851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie   6 000,00    
plan przed zmianą      60 000,00 

zmiana      0,00 855 85504 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      60 000,00 
plan przed zmianą      200 000,00 

zmiana      0,00 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      200 000,00 
plan przed zmianą      200 000,00 

zmiana      0,00  Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 
plan po zmianie      200 000,00 

plan przed zmianą 1 700 000,00      
zmiana 39 800,00      921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - CKSiR 

plan po zmianie 1 739 800,00      
plan przed zmianą   500 000,00    

zmiana   0,00    921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie   500 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2393



plan przed zmianą   500 000,00    
zmiana   0,00     Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksowa 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Skale 
plan po zmianie   500 000,00    

plan przed zmianą 320 000,00      
zmiana 0,00      921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 

plan po zmianie 320 000,00      
plan przed zmianą      2 538 000,00 

zmiana      0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      2 538 000,00 
plan przed zmianą      185 000,00 

zmiana      0,00 Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia NMP 
w Grodzisku 

plan po zmianie      185 000,00 
plan przed zmianą      250 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w 
Smardzowicach wraz z zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 

plan po zmianie      250 000,00 
plan przed zmianą      300 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 
plan po zmianie      300 000,00 

plan przed zmianą      496 000,00 
zmiana      0,00 Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele 

parafialnym w Smardzowicach 
plan po zmianie      496 000,00 

plan przed zmianą      442 000,00 
zmiana      0,00 Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych ołtarzach - 

głównym i bocznym św. Marii Magdaleny i bł. Salomei z kościoła w Grodzisku 
plan po zmianie      442 000,00 

plan przed zmianą      500 000,00 
zmiana      0,00 Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont 

istniejących bram murowanych przy kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja w Skale 
plan po zmianie      500 000,00 

plan przed zmianą      365 000,00 
zmiana      0,00 

 

Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 
Najświętszej Marii Panny w Minodze 

plan po zmianie      365 000,00 
plan przed zmianą      40 000,00 

zmiana      0,00 921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      40 000,00 
plan przed zmianą      100 000,00 

zmiana      0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie      100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2393



plan przed zmianą 2 020 000,00 0,00 1 915 400,00 550 000,00 0,00 3 658 000,00 
zmiana 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 059 800,00 0,00 1 915 400,00 550 000,00 0,00 3 708 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2393


	UCHWAŁA NR XIII/136/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH  GMINY SKAŁA NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU

		2025-04-09T13:31:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




